各 ラグビースクール殿

                            佐世保ブルーライオンズクラブ

                                  会長  辻 勇典

拝啓、貴チームにおきましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さてブルーライオンズカップでは、今回新しい試みとして各チームのスポーツカレンダーを制作をする事となりま

した。

経緯としましては、この大会を開催するのに必要な予算が年々厳しくなっており、それを補う為の手段としてとし

ての取り組みです。

しかし、決して購入を強制するのでは無く、あくまで希望される方だけが購入して頂ければと思います。

コロナ禍の中、いろんな大会や催しが中止や縮小する中ですが、できるだけ子ども達の為にも、この大会を継続し

続けていきたいと思っていますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

カレンダー内容

・カレンダーサイズ A3サイズ オールカラー写真入り１３枚つづり

・ おもに各チームの６年・５年を主体としたカレンダーを制作予定。

・購入金額 １部2200円（税込金額）

各チームの指導者の方にお願い、

今回カレンダーに載せる写真を撮る為、試合前、試合後に集合写真を撮らせてもらう場合がございます。なるべく

試合や指導の妨げにならないようにしたいと思いますのでご了承ください。

各チームの父兄の方にお願い、

当日は各学年ごとに別れての試合となり、カメラマンの数が不足するおそれがあります。そこで試合を撮影してく

れるボランティアカメラマンを募集しています。もちろん自分のお子さんがいるチームの撮影をメインにして頂く

ように致しますが、空いているときは他のチームの撮影をお願いする場合がございます。ボランティアカメラマン

になって頂くと、グランドの中に入ってからの撮影となります。

撮れた写真は大会終了後にデータをコピーさせて頂きます。

カレンダー制作販売の流れ、

① カレンダーのサンプルが出来ましたら各チームにサンプルカレンダーをお送りします。

② また今回カレンダーを制作します立山印刷の公式ラインのQRコードをお送りしますので、そこから立山印刷ライ

ンとつながって頂ければ各学年ごとのカレンダーサンプルの画像データーもラインでお送りします。

③ 各学年ごとの注文部数が決まりましたら送り先の住所をラインでお知らせして下さい。発送は１箇所にまとめて

お送りします。

④ お支払いは振込でお願い致します。